

แบบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อลอด

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางงานก่อสร้างแบบบัญชีปริมาณ (บัญชีปริมาณ) (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
1	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทาง 1.1.1.1 งานผิวทาง งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา	ตร.ม.	1,923.780	332.42	639,502.94	1.3642	453.48	872,409.91	
2	1.1.1.2 รอยต่อผิวทางขวาง (CONTRACTION JOINT) PAVEMENT)(ใช้แบริ่งเหล็ก)	เมตร	167.300	87.85	14,697.30	1.3642	119.84	20,050.05	
3	1.1.1.3 รอยต่อผิวทางยาวขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	34.000	113.20	3,848.80	1.3642	154.42	5,250.53	
4	1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	265.000	68.22	18,078.30	1.3642	93.06	24,662.41	

แบบฟอร์มรายงานการจ้างงานช่างก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณจ้างงานช่างก่อสร้างทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำแบบเขตนานา (ชุมชนบ้านนาทรายใต้) ตำบลวิสัยใต้ระยอง (e-bidding)

หน่วยงานงานช่างก่อสร้าง/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองวิสัย/เทศบาลเมืองวิสัย

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
5	1.2.1 งานรองพื้นทางวิ่งคู่ขนาน (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวิ่งคู่ขนาน	ลบ.ม.	190,138	342.27	65,078.53	1.3642	466.92	88,780.13
6	(SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานวัสดุรองพื้นทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองพื้นทางคอนกรีต (SAND)	ลบ.ม.	96,189	547.20	52,634.62	1.3642	746.49	71,804.14
7	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานราวจับ ค.ส.ล.	เมตร	499,000	544.20	271,555.80	1.3642	742.39	370,456.42
8	1.3.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	266,000	950.15	252,739.90	1.3642	1,296.19	344,787.77
9	1.3.3 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	29,000	6,206.70	179,994.30	1.3642	8,467.18	245,548.22
10	1.3.4 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	2,000	2,846.03	5,692.06	1.3642	3,882.55	7,765.10

วันที่เขียน

06 มิถุนายน 2567 09:29:57

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนวัสดุราคาตลาดกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกาศราคาตลาดกลางก่อสร้างของกรมการขนส่งทางบกพร้อมทั้งแนบแบบพิมพ์ (ฉบับร่าง) (e-bidding) _____

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
11	1.3.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	377.720	21.84	8,249.40	1.3642	29.79	11,253.83
12	1.3.6 งานเปลี่ยนฝ้ายบ่อพัก (รางจ) (RAJ) (EXCAVATION)	บ่อ	27.000	1,629.86	44,006.22	1.3642	2,223.45	60,033.28
13	1.4 งานรื้อโครงสร้างถางถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	444.600	25.39	11,288.39	1.3642	34.63	15,399.62
14	1.4.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,479.000	16.63	24,595.77	1.3642	22.68	33,553.54
15	2.1 ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม. 2.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อกลมยกใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ 2.3 ซ่อมท่อเข้าน้ำ	ม.	585.000	262.00	153,270.00	1.3642	357.42	209,090.93
16	2.1 ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม. 2.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อกลมยกใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ 2.3 ซ่อมท่อเข้าน้ำ	ชุด	2.000	8,630.00	17,260.00	1.3642	11,773.04	23,546.09
17	2.3 ซ่อมท่อเข้าน้ำ	ชุด	15.000	820.00	12,300.00	1.3642	1,118.64	16,779.66
18	3. งานเปิดตลาด 3.1 ปลายระหว่างทางก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20

จัดทำโดย

06 มิถุนายน 2567 09:29:57

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินราคากลางทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
19	3.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแฉ่งและรั้ว	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80	
20	3.3 ป้ายจราจร บ-1 และ ๓-75 พร้อมเสา	ชุด	1.000	4,600.00	4,600.00	1.3642	6,275.32	6,275.32	
21	3.4 ไม้โป๊วประพรวนพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3642	19,030.59	38,061.18	
22	3.5 วัสดุโป๊วพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.3642	21,827.20	21,827.20	
23	3.6 ป้ายบอกชื่อซอย (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	1.000	14,265.85	14,265.85	1.3642	19,461.47	19,461.47	
24	3.7 ป้ายจราจร บ-33	ชุด	1.000	1,910.00	1,910.00	1.3642	2,605.62	2,605.62	
25	3.8 ขยายท่อ PE 1๓ม	ม.	290.000	128.00	37,120.00	1.3642	174.61	50,639.10	
26	4. งานติดตั้งแบบของจราจร	ชุด	65.950	280.00	18,466.00	1.3642	381.97	25,191.31	
								รวมราคากลาง	2,592,053.83

เลขาธิการสหภาพครูแห่งประเทศไทย

(๒๒๕๗๖๗ ๒๕๖๖)

เลขาธิการสหภาพครูสภาการศึกษา

(๒๒๕๗๖๗ ๒๕๖๖)

เลขาธิการสหภาพครูสภาการศึกษา

(๒๒๕๗๖๗ ๒๕๖๖)

เลขาธิการสหภาพครูสภาการศึกษา

(๒๒๕๗๖๗ ๒๕๖๖)

เลขาธิการสหภาพครูสภาการศึกษา

(๒๒๕๗๖๗ ๒๕๖๖)

เลขาธิการสหภาพครูสภาการศึกษา / เลขาธิการสหภาพครูสภาการศึกษา

(๒๒๕๗๖๗-๑) สหภาพครูสภาการศึกษาแห่งประเทศไทย (๒๒๕๗๖๗-๑) สหภาพครูสภาการศึกษาแห่งประเทศไทย (๒๒๕๗๖๗-๑) สหภาพครูสภาการศึกษาแห่งประเทศไทย

เลขาธิการสหภาพครูสภาการศึกษา